
Kupní smlouva č.: 11112022
mezi:

Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace

a

COPY-CAN, spol. s r.o.

o dodávce kancelářské techniky

COPY-CAN spol. s r.o.

Karlovarská 43, 163 00 Praha 6

tel.: 235 002 035, fax: 235 321 525

IČO: 00677078, www.copycan.cz

bankovní spojení: 2061820300/2600

číslo registrace: Městský soud v Praze

oddíl C, vložka 346



Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace
se sídlem: Rytířská 406/10, 11000 Praha 1
IČ: 60437359
DIČ: CZ60437359
zastoupená: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel
(dále jen „kupující“), na straně jedné,

a

COPY-CAN, spol. s r.o.
se sídlem: Karlovarská 326/43, 163 00 Praha 6
IČ: 00677078
DIČ: CZ00677078
bankovní spojení: Citibank
č. ú.: 2061820300/2600
zastoupená: Alešem Vozkou, jednatelem společnosti
elektronická adresa: obchod@copycan.cz
(dále jen „prodávající), na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

(dále jen ,,smlouva“ nebo ,,kupní smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

1.) Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu dodá do 14 dnů od uzavření
této smlouvy zboží specifikované co do množství a druhu v odst. 2.) tohoto článku, včetně dokladů ke
zboží (prospekt), resp. že kupujícímu dopraví zboží do místa určeného v  čl. II., odst. 1) této smlouvy,
tamtéž současně dodaný přístroj instaluje a zaučí obsluhu přístroje, a umožní kupujícímu nabýt
vlastnické právo k dodanému zboží, přičemž kupující se současně zavazuje, že dodané zboží od
prodávajícího převezme a řádně a včas zaplatí prodávajícímu kupní cenu zboží specifikovanou v čl.
IV., odst. 1) této smlouvy, to vše za podmínek upravených touto smlouvou.

2.) Specifikace zboží je uvedena v kopii originálů prospektů, které jsou přílohou č. 2 této
smlouvy. Výrobní čísla budou uvedena v předávacím protokolu strojů, které budou kupujícímu předány
při dodání předmětu koupě; tyto protokoly musí mimo jiné obsahovat též odkaz na tuto smlouvu a
podpis oprávněného zástupce prodávajícího. Předmětem koupě dle této smlouvy je tedy níže uvedené
zboží (dále jen, „předmět koupě“) popřípadě služby:

1 ks Canon imageRUNNER ADVANCE DX C3826i
1 ks Duplexní barevná skenovací jednotka BA1 (skenuje oboustranně dvěma průjezdy)
1 ks Podstavec kazetový AW1
1 ks Vnitřní Finisher L1
1 ks Rozšíření záruky na 3 roky na stroj Canon imageRUNNER ADVANCE DX 3826i
Instalace  stroje  včetně zaškolení  obsluhy,  dodání  zboží  na  místo  instalace  dle  čl.  II.  odst.1.
smlouvy



II.
Související ujednání

1.) Náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu, tj. náklady spojené s dopravou
do místa plnění, a to konkrétně na adresu Rytířská 10, Praha 1, a dále náklady vynaložené prodávajícím
v souvislosti s instalací předmětu koupě u kupujícího a zaučení obsluhy jsou zahrnuty v kupní ceně
uvedené v čl. IV., odstavec 1) této smlouvy.

2.) Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu
koupě od prodávajícího, přičemž vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího až
okamžikem úplného zaplacení kupní ceny uvedené v čl. IV., odstavec 1) této smlouvy prodávajícímu.

III.
Záruka za jakost

1.) Prodávající se zárukou za jakost zavazuje, že předmět koupě bude během záruční doby
způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Na předmět této smlouvy je
poskytována standardní záruka 12 měsíců s výjimkou stroje Canon imageRUNNER ADVANCE DX
3826i, na který byla sjednána prodloužená záruční doba v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet
dnem převzetí předmětu koupě kupujícím.

2.) Prodávající odpovídá nejen za vady předmětu koupě, které měl předmět koupě v okamžiku
jeho převzetí, ale i za vady, které se vyskytnou v záruční době (za podmínky, že tyto vady nebudou
způsobeny vnější událostí či používáním předmětu koupě způsobem či k účelům, které by byly
v rozporu s pokyny výrobce přístroje nebo prodávajícího), a zavazuje se zajistit, resp. provést na své
náklady odstranění vady předmětu koupě, bude-li to kupující nárokovat. Záruční doba je omezena
maximálním počtem kopií, který je vyznačen na záručním listu přístroje. Záruka za jakost se dále
nevztahuje na vady způsobené opotřebením v důsledku provozu přístroje a následnou výměnu takto
opotřebených dílů, zvláště spotřebního materiálu, pravidelné údržby, stejně jako na odstranění vad
způsobených neodborným použitím předmětu koupě nebo na vady způsobené vnějšími událostmi.
Kupující současně nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením
obvyklé pozornosti poznat již při převzetí předmětu koupě. Záruka se dále řídí Smluvními dodacími a
záručními podmínkami, které jsou přílohou číslo 3. této smlouvy.

3.) Kupující je povinen uplatnit práva z vadného plnění dle odst. 4.) či 5.) tohoto článku u
prodávajícího formou písemného oznámení vady, v němž kupující zejména uvede popis vady, dále jak
se vada projevuje a jaké právo dle odst. 4.) či 5.) tohoto článku si zvolil, přičemž kupující musí současně
předložit prodávajícímu doklad o koupi zboží u prodávajícího a záruční list, a to vše bez zbytečného
odkladu poté, kdy tuto vadu kupující zjistil, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne zjištění vady.
Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez písemného souhlasu prodávajícího; to neplatí, žádal-li
kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. Nezvolí-li kupující své právo včas, má práva
pouze podle odst. 5.) tohoto článku.

4.) Smluvní strany se dohodly, že je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy (s tím, že
podstatným porušením této smlouvy smluvní strany rozumí výskyt vady, jež způsobuje, že předmět
koupě nelze kupujícím užívat k obvyklému účelu), má kupující právo:

a) na odstranění vady opravou věci, případně dodáním nové věci, popřípadě její části bez vady
nebo dodáním chybějící věci,

b) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c) na odstoupení od této smlouvy.



Současně si smluvní strany sjednaly, že pokud bude plnění dle této smlouvy vadné a vada bude
odstranitelná, nemůže kupující požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny či odstoupit od této smlouvy,
pokud prodávající je připraven takovou vadu odstranit, bez zbytečného odkladu začne vyvíjet činnost
směřující k odstranění vady a v rozumném čase a řádně vadu odstraní či předmět koupě, popř. jeho část,
vymění za bezvadný.

5.) Smluvní strany se dále dohodly, že je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, může
prodávající odstranit vadu podle své volby opravou věci nebo dodáním nové věci.

6.) Záruka za jakost se nevztahuje na příslušenství přístroje dodané kupujícímu. Všechny v
záruční době vyměněné vadné díly přístroje přecházejí zpět do vlastnictví prodávajícího okamžikem
jejich výměny za bezvadné díly přístroje.

7.) Kupující se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci obsluhující přístroj dodržovali pokyny
výrobce přístroje a prodávajícího pro řádné používání přístroje, uvedené v dokladech pro používání
přístroje. Veškeré náklady vzniklé nedodržením těchto pokynů jdou k tíži kupujícího.

8.) Pokud nebudou dodržovány pokyny výrobce přístroje a prodávajícího pro řádné používání
přístroje, uvedené v dokladech pro používání přístroje, zejména nebude-li používán spotřební materiál
doporučený prodávajícím (zejména originální, správně skladovaný toner, papíry předepsané kvality
apod.), záruka za jakost zanikne k okamžiku nedodržení takového pokynu. Záruka zanikne také tehdy,
jestliže jakékoliv zásahy, manipulace, opravy či změny na přístroji provedou jiné osoby než prodávající,
resp. jeho zaměstnanci, a to k okamžiku započetí provádění takových zásahů, manipulací, oprav či změn
bez ohledu na to, zda, a popř. kdy se o nich dozví prodávající.

9.) Rozšířená záruka je podmíněna prováděním pravidelných prohlídek a údržeb stroje. Interval
pro pravidelnou údržbu je uveden v záručním listě.

IV.
Kupní cena zboží, sankce, odstoupení od smlouvy

1.) Kupní cena předmětu koupě dle čl. I., odst. 2) této smlouvy, tj. přístrojů a příslušenství včetně
souvisejících služeb, je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 95 270,- Kč (slovy:
devadesátpěttisícdvěstěsedmdesát korun českých) bez DPH, tj. 115 276,70 Kč vč. DPH.

2.) Kupní cena předmětu koupě vč. DPH definovaná v odst. 1) tohoto článku bude kupujícím
uhrazena bezhotovostně, tj. převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to nejpozději do 14 dnů od převzetí zboží kupujícím. Kupující bere na vědomí, že kupní cena za
předmět koupě se považuje za uhrazenou okamžikem jejího připsání na bankovní účet prodávajícího
uvedený v záhlaví této smlouvy.

3.) Nesplní-li kupující svoji povinnost uhradit řádně a včas kupní cenu předmětu koupě dle odst.
2) tohoto článku, zavazuje se zaplatit prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.
Pokud nedojde k úhradě celé kupní ceny vč. DPH ani dodatečně, a to nejpozději do 5 dnů, zavazuje se
kupující hradit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

4.) Nesplní-li kupující bezdůvodně svoji povinnost převzít zboží od prodávajícího dle čl. I., odst.
1) této smlouvy, zavazuje se zaplatit prodávajícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.



5.) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy ze zákonných důvodů.
Prodávající je navíc oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy kupující nesplní řádně a včas
svoji povinnost uhradit kupní cenu dle odst. 2.) tohoto článku. Oznámení o odstoupení musí být učiněno
v písemné formě a musí být doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od této smlouvy není jakkoliv
dotčena povinnost uhradit smluvní pokuty dle této smlouvy.

6.) Smluvní strany si dále sjednaly, že kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu zrušit
bez uvedení důvodu zaplacením odstupného ve výši 10.000,- Kč, přičemž v takovém případě, se tato
smlouva ruší zaplacením odstupného. Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá smluvní
strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé smluvní strany přijala.

V.
Závěrečná ustanovení

1.) Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá, včetně práv a povinností z porušení této
smlouvy, ke kterému eventuálně dojde, se budou řídit, nestanoví-li tato smlouva jinak, zákonem č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o
předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které
považují za důležité pro závaznost této smlouvy, přičemž tato smlouva nahrazuje veškerá předešlá
jednání mezi účastníky této smlouvy, ať písemná nebo ústní. Žádný projev smluvních stran učiněný při
jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu
s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

2.) Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí obchodní praxe zavedené mezi smluvními
stranami či zvyklostí zachovaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy. Smluvní
strany současně prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodní
zvyklostí či praxe.

3.) Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

4.) Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany.

5.) Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští, nedohodnou-li se smluvní
strany písemně jinak.

6.) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom paré. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být činěny pouze písemnou formou,
t.j. vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, přičemž za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

7.) Pokud by tato smlouva trpěla právními vadami, zejména pokud by některé z jejich ustanovení
bylo v rozporu s platnými právními předpisy, v důsledku čehož by mohla být posuzována jako neplatná,
považuje se toto ustanovení za samostatné (a tedy samostatně neplatné) a smlouva se posuzuje, jako by
takové ustanovení nikdy neobsahovala. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým,
posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy obdobně podle předchozí věty.

8.) Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 3 dnů od doručení písemného oznámení o
uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty příslušné smluvní straně, a jejich uhrazením není dotčena



další existence povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit
smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu.
Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává
zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako
přiměřenou. Smluvní strany berou na vědomí, že smluvní pokuty dle této smlouvy lze požadovat
kumulativně, a to bez omezení.

9.) Veškeré písemné úkony, se považují za doručené třetího pracovního dne ode dne jejich
odeslání ve formě doporučeného dopisu na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této
smlouvy (i v případě, že adresát zásilku odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne), leda by k nedodání
takové zásilky došlo z důvodů mimo sféru vlivu adresáta. Kterákoliv ze smluvních stran může písemně
oznámit druhé smluvní straně změnu adresy pro doručování, přičemž takové oznámení musí být
prokazatelně předáno osobně proti podpisu zástupce druhé smluvní strany.

10.) Uveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
kupující. Smlouva bude takto uveřejněna v plném znění.

11.) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že rozumí jejímu obsahu, a dále
shodně prohlašují, že jí neuzavřely v tísni ani za jiných, nápadně nevýhodných podmínek na důkaz
čehož připojí k této smlouvě své vlastnoruční podpisy, resp. podpisy osob oprávněných za ně jednat.

Přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1 - specifikace předmětu koupě (prospekty)
Příloha č. 2 – Smluvní dodací a záruční podmínky

V Praze, dne ………………… V Praze, dne …………………..

.............................................. .....................................................
prodávající: kupující:



 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

Specifikace předmětu koupě (prospekt) 



CHYTRÁ BAREVNÁ MULTIFUNKČNÍ 
ZAŘÍZENÍ A3 PRO EFEKTIVNÍ 
A VYSOCE KVALITNÍ ZPRACOVÁNÍ 
DOKUMENTŮ

Řada imageRUNNER ADVANCE DX C3800

HLAVNÍ MOŽNOSTI KONFIGURACE

IR-ADV DX C3835i / C3830i / 
C3826i / C3822i

BROŽUROVÝ FINIŠER AE1 (BOOKLET 
FINISHER-AE1)

•  2 zásobníky, kapacita 3 250 listů
•  Rohové a dvojité sešívání až 50 listů 

(80 g/m²)
•  Vytváření brožur až z 20 listů 

a kapacita pro sedlové skládání bez 
sešívání až 3 listy (A3/A4R)

•  Podporuje bezsponkové sešívání 
(ECO) 8 listů (80 g/m²) a sešívání na 
vyžádání 50 listů (80 g/m²)

•  Podporuje volitelné děrovačky 
pro 2/4 a 4 otvory (DĚROVACÍ 
JEDNOTKA A1 PRO 2/4 OTVORY 
((2/4 HOLE PUNCHER UNIT-A1) 
A DĚROVACÍ JEDNOTKA A1 PRO 
4 OTVORY (4 HOLE PUNCHER 
UNIT-A1))

SEŠÍVACÍ FINIŠER AE1 (STAPLE 
FINISHER-AE1)

•   2 zásobníky, kapacita 3 250 listů
•   Rohové a dvojité sešívání až 50 listů 

(80 g/m²)
•   Podporuje bezsponkové sešívání 

(ECO) 8 listů (80 g/m²) a sešívání na 
vyžádání 50 listů (80 g/m²)

•   Podporuje volitelné děrovačky 
pro 2/4 a 4 otvory (DĚROVACÍ 
JEDNOTKA A1 PRO 2/4 OTVORY 
((2/4 HOLE PUNCHER UNIT-A1) 
A DĚROVACÍ JEDNOTKA A1 PRO 
4 OTVORY (4 HOLE PUNCHER 
UNIT-A1))

JEDNOPRŮCHODOVÝ PODAVAČ 
DADF C1 (SINGLE PASS DADF-C1)

•  Skenování více dokumentů 
najednou

•  Duplexní automatický podavač 
dokumentů na 200 listů 

•  Skenuje až 135 obr./min 
(jednostranně, 300 dpi) 
a 270 obr./min (oboustranně, 
300 dpi)

VNITŘNÍ DVOUCESTNÝ 
ZÁSOBNÍK M1 (INNER 2WAY 
TRAY-M1)

•  Odděluje kopie, výtisky a faxy
•  Přidává druhý vnitřní výstupní 

zásobník

PLOCHÉ VÍKO Y3 (PLATEN 
COVER TYPE Y3)

•  Skenování jednotlivých 
dokumentů

PODAVAČ DADF BA1 (DADF – BA1)

•  Skenování více dokumentů 
najednou

•  Oboustranný automatický 
podavač dokumentů na 100 listů 

•  Skenuje až 70 obr./min 
(jednostranně, 300 dpi)  
a 35 obr./min (oboustranně, 
300 dpi)

POMOCNÁ PŘIHRÁDKA B1 
(UTILITY TRAY-B1)

PODÁVACÍ JEDNOTKA 
ZÁSOBNÍKU AW1 
(CASSETTE FEEDING 
UNIT-AW1)

•  Podporuje formáty až  
do A3

•  Gramáž médií 52 až 
220 g/m²

• 2 × 550 listů (80 g/m²)

PLOCHÝ PODSTAVEC 
TYPU S3 (PLAIN PEDESTAL 
TYPE-S3)

•  Zvyšuje zařízení, 
neposkytuje žádnou 
zásobu médií

VNITŘNÍ FINIŠER L1 (INNER 
FINISHER-L1)

• 2 zásobníky, kapacita 545 listů
•  Rohové a dvojité sešívání až 

50 listů (80 g/m²)
•  Podporuje bezsponkové 

sešívání (ECO) 8 listů (80 g/m²) 
a sešívání na vyžádání 40 listů 
(80 g/m²)

Tato plochá konfigurace je uvedena pouze pro ilustrační účely. Úplný seznam možností a přesné vztahy týkající se kompatibility naleznete v online konfigurátoru produktů.

Platforma s jednotným firmwarem (UFP) zajišťuje dostupnost nejnovějších upgradů a ochranu funkcí pro vylepšení uživatelského prostředí v rámci celého portfolia produktů iR ADVANCE DX.

PŘIHRÁDKA NA KOPIE T1 
(COPY TRAY-T1)

UNIFLOW ONLINE
•  Cloudové předplatné 

vázané na zařízení 
pro správu výstup 
dokumentů a snímání

ANTIMIKROBIÁLNÍ FÓLIE 
(VOLITELNÁ)

• Vysoce kvalitní fólie poskytuje 
ochranu proti koronaviru 
a škodlivým bakteriím po celou 
dobu životnosti zařízení.

• Listy fólie jsou dostupné 
v různých velikostech a jsou 
navrženy tak, aby pasovaly 
na nejběžnější kontaktní body 
zařízení.

INSTANTNÍ SEŠÍVAČKA B1 
(INSTANT STAPLER-B1) 
(VOLITELNÁ)

• Kapacita: 2 až 50 listů (90 g/m2)

• Kazeta P1 (P1 Cartridge) – 
5 000 sponek na jedno 
doplnění



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

Řada imageRUNNER ADVANCE DX C3800

HLAVNÍ JEDNOTKA

Typ zařízení Barevné laserové multifunkční zařízení pro formát A3

Základní funkce Tisk, kopírování, skenování, odesílání, ukládání a volitelně faxování

Procesor Dvoujádrový procesor s frekvencí 1,8 GHz

Ovládací panel Barevný dotykový panel TFT LCD WSVGA s úhlopříčkou  
25,6 cm (10,1˝)

Paměť Standardně: RAM 3,5 GB
Na hlavním procesoru: 2 GB
Na procesoru pro zpracování obrazu: 1 GB + 0,5 GB  
(vyhrazeno pro zpracování obrazu)

Úložiště Standardně: 256 GB (SSD)
Volitelně: 1 TB (SSD)

Rozhraní pro připojení SÍŤ 
standardně: 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, bezdrátová síť LAN 
(IEEE 802.11 b/g/n)
volitelně: NFC, Bluetooth Low Energy (BLE) 
JINÉ
Standardně: 1× USB 2.0 (hostitelské), 1× USB 3.0 (hostitelské),  
1× USB 2.0 (zařízení)
volitelně: sériové rozhraní, rozhraní pro řízení kopírování

Kapacita zásoby papíru
(A4, 80 g/m2)

Standardně: 1 200 listů
Víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů
2× zásobník papíru na 550 listů
Maximálně: 2 300 listů (s jednotkou zásobníku papíru AW1 
(Cassette Feeding Unit-AW1))

Kapacita výstupu papíru 
(A4, 80 g/m2)

Standardně: 250 listů 
Maximálně: 3 450 listů (se sešívacím finišerem AE1 (Staple 
Finisher-AE1) nebo brožurovým finišerem AE1 (Booklet 
Finisher-AE1) a přihrádkou na kopie T1 (Copy Tray-T1))

Možnosti konečných úprav Kompletování, seskupování, posouvání, sešívání, sedlové sešívání, 
děrování, bezsponkové sešívání (ECO), sešívání na vyžádání
*Možnosti konečných úprav se liší v závislosti na připojených zařízeních.

Podporované typy médií Víceúčelový zásobník: Tenký papír, běžný papír, silný papír*, 
recyklovaný papír, papír s povrchovou úpravou*, barevný papír, 
pauzovací papír, klížený papír, průhledné fólie, štítky, děrovaný 
papír, hlavičkový papír a obálky
* Formát SRA3 není podporován u papíru s povrchovou úpravou (257–300 g/m2) 
a silného papíru (257–300 g/m2).
Horní zásobník: Tenký papír, běžný papír, silný papír, recyklovaný 
papír, barevný papír, klížený papír, průhledné fólie, děrovaný papír, 
hlavičkový papír a obálky
Dolní zásobník: Tenký papír, běžný papír, silný papír, recyklovaný 
papír, barevný papír, klížený papír, průhledné fólie, děrovaný papír, 
hlavičkový papír a obálky*
* Je vyžadován nástavec podavače obálek A (standardní).

Podporované velikosti médií Víceúčelový zásobník:
Standardní velikost: SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R
Uživatelská velikost: 98,4 × 139,7 mm až 320,0 × 457,2 mm
Volná velikost: 100,0 × 148,0 mm až 304,8 × 457,2 mm
Obálky: COM10 č. 10, Monarch, ISO-C5, DL
Uživatelská velikost obálek: 98,0 × 98,0 mm až 320,0 × 457,2 mm
Horní zásobník:
Standardní velikost: A4, A5, A5R, A6R, B5
Uživatelská velikost: 105,0 × 148,0 mm až 297,0 × 215,9 mm
Obálky: ISO-C5
Dolní zásobník:
Standardní velikost: A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R
Uživatelská velikost: 105,0 × 148,0 mm až 304,8 × 457,2 mm
Obálky*: COM10 (č. 10), Monarch, DL
*Vyžaduje standardní nástavec obálek A (Envelope Attachement A).

Podporované gramáže médií Víceúčelový zásobník: 52 až 300 g/m²*
* Formát SRA3 není podporován u papíru s povrchovou úpravou (257–300 g/m2) 

a silného papíru (257–300 g/m2).

Horní/dolní zásobník: 52 až 256 g/m²
Oboustranně: 52 až 220 g/m²

Doba zahřívání Režim rychlého spuštění: 4 sekundy nebo méně*
*Doba od zapnutí napájení zařízení do zobrazení ikony kopírování a okamžiku, kdy 
lze provést operaci na displeji dotykového panelu.
Z režimu spánku: 10 sekund nebo méně
Po zapnutí napájení: 10 sekund nebo méně*
*Doba od zapnutí napájení zařízení do stavu připravenosti pro kopírování 
(bez rezervace tisku)

Rozměry (Š × H × V) S plochým víkem Y3 (Platen Cover-Y3): 565 × 692 × 788 mm
S jednoprůchodovým podavačem DADF C1 (Single Pass 
DADF-C1): 565 × 722 × 897 mm
S podavačem RADF BA1 (DADF-BA1): 565 × 719 × 891 mm

Prostor pro instalaci (Š × H) Základní: 
978 × 1 119 mm (s jednoprůchodovým podavačem DADF C1 (Single 
Pass DADF-C1) + otevřeným pravým krytem + vysunutým nástavcem 
víceúčelového zásobníku + otevřeným zásobníkem papíru) 
978 × 1 116 mm (s podavačem RADF BA1 + otevřeným pravým 
krytem + vysunutým nástavcem víceúčelového zásobníku + 
otevřeným zásobníkem papíru)

Plná konfigurace: 
1 651 × 1 119 mm (s jednoprůchodovým podavačem DADF-C1 (Single 
Pass DADF-C1) + brožurovým finišerem AE1 (Booklet Finisher-AE1) / 
sešívacím finišerem AE1 (Staple Finisher-AE1) + vysunutým 
nástavcem přihrádky na kopie T1 (Copy Tray-T1) + otevřeným 
zásobníkem papíru)
1 651 × 1 116 mm (s podavačem RADF-BA1 + sešívacím finišerem AE1 
(Staple Finisher-AE1) / brožurovým finišerem AE1 (Booklet 
Finisher-AE1) + vysunutým nástavcem přihrádky na kopie T1 (Copy 
Tray-T1) + otevřeným zásobníkem papíru)

Hmotnost*
*včetně toneru

S plochým víkem Y3 (Platen Cover Y3): přibližně 71 kg
S podavačem RADF BA1 (DADF-BA1): přibližně 78 kg
S jednoprůchodovým podavačem DADF C1: přibližně 84 kg

SPECIFIKACE TISKU

Rychlost tisku  
(černobíle a barevně)

iR-ADV DX C3835i:
Jednostranně: až 35 str./min (A4, A5, A5R, A6R), až 17 str./min 
(A3), až 23 str./min (A4R)
iR-ADV DX C3830i:
Jednostranně: až 30 str./min (A4, A5, A5R, A6R), až 15 str./min 
(A3), až 20 str./min (A4R)
iR-ADV DX C3826i:
Jednostranně: až 26 str./min (A4, A5, A5R, A6R), až 15 str./min 
(A3), až 20 str./min (A4R)
iR-ADV DX C3822i:
Jednostranně: až 22 str./min (A4, A5, A5R, A6R), až 15 str./min 
(A3), až 20 str./min (A4R)

Rozlišení tisku (dpi) 1 200 × 600,
1 200 × 1 200 (poloviční rychlost)

Jazyk PDL (Page-Description 
Language)

Standardně: UFRII, PCL6, Adobe®PostScript®3TM

Přímý tisk (RUI) Podporované typy souborů: PDF, EPS, TIFF/JPEG a XPS

Tisk z mobilních a cloudových 
aplikací

AirPrint, Mopria, Univerzální tisk od společnosti Microsoft, aplikace 
Canon PRINT Business a uniFLOW Online (volitelně)
K dispozici je řada různých aplikací a řešení na platformě MEAP, 
které zajišťují tisk z mobilních zařízení nebo ze zařízení připojených 
k internetu a z cloudových služeb podle vašich požadavků.
Další informace vám poskytne váš obchodní zástupce.

Standardní tisk operačního 
systému

Android / Windows® 10 / Chrome OS / macOS (11.2.2) / iOS / iPadOS
K březnu 2021

Písma Písma PS: 136 Roman
Písma PCL: 93 Roman, 10 rastrových písem, 2 písma OCR, Andalé 
Mono WT J/K/S/T*1 (japonština, korejština, zjednodušená 
a tradiční čínština), písma čárových kódů*2

*1 Vyžaduje volitelnou sadu mezinárodních písem PCL A1 (PCL International Font Set-A1).

*2 Vyžaduje volitelnou sadu pro tisk čárových kódů D1 (Barcode Printing Kit-D1).

Funkce tisku Zabezpečený tisk, bezpečnostní vodoznak, záhlaví/zápatí, 
rozvržení stránky, oboustranný tisk, smíšené velikosti papíru/
orientace, přední/zadní přebaly, snížená spotřeba toneru, tištění 
plakátů, vynucené pozdržení tisku, datum tisku, plánovaný tisk, 
tisk pomocí virtuální tiskárny

Kompatibilní UFRII: Windows® 8.1 / 10 / Server 2012 / Server 2012 R2 / 
Server 2016 / Server 2019, Mac OS X (10.11 nebo novější)
PCL: Windows® 8.1 / 10 / Server 2012 / Server 2012 R2 / 
Server 2016 / Server 2019
PS: Windows® 8.1 / 10 / Server 2012 / Server 2012 R2 / 
Server 2016 / Server 2019, Mac OS X (10.11 nebo novější)
PPD: Windows® 8.1 / 10, Mac OS X (10.11 nebo novější)
K březnu 2021

SPECIFIKACE KOPÍROVÁNÍ

Rychlost kopírování  
(černobíle a barevně)

iR-ADV DX C3835i:
Jednostranně: až 35 str./min (A4, A5, A5R, A6R), až 17 str./min 
(A3), až 23 str./min (A4R)
iR-ADV DX C3830i:
Jednostranně: až 30 str./min (A4, A5, A5R, A6R), až 15 str./min 
(A3), až 20 str./min (A4R)
iR-ADV DX C3826i:
Jednostranně: až 26 str./min (A4, A5, A5R, A6R), až 15 str./min 
(A3), až 20 str./min (A4R)
iR-ADV DX C3822i:
Jednostranně: až 22 str./min (A4, A5, A5R, A6R), až 15 str./min 
(A3), až 20 str./min (A4R)

Doba vytištění první kopie  
(A4, černobíle/barevně)

iR-ADV DX C3835i: přibl. 5,5/7,4 sekundy nebo méně
IR-ADV DX C3830i / C3826i / C3822i: Přibl. 6,1/8,4 sekund  
nebo méně

Rozlišení kopírování (dpi) 600 × 600

Vícenásobné kopie Až 999 kopií 

Hustota kopírování Automaticky nebo ručně (9 úrovní)

Zvětšení Proměnlivé zvětšení: 25 až 400 % (kroky po 1 %)
Přednastavené zmenšení/zvětšení: 25 %, 50 %, 70 %, 100 % (1:1), 
141 %, 200 %, 400 %

Funkce kopírování Přednastavené poměry zmenšení/zvětšení podle plochy, 
oboustranné kopírování, nastavení sytosti, výběr typu originálu, 
režim přerušení, kniha na dvě strany, oboustranný originál, 
sestavení úlohy, N na 1, přidání přebalu, vkládání listů, různě velké 
originály, číslování stránek, číslování sad kopií, ostrost, vymazání 
rámečku, bezpečnostní vodoznak, datum tisku, hřbet, tisk 
a kontrola, negativní/pozitivní, opakování obrazů, sloučení bloků 
úloh, zrcadlové převrácení obrazu, uložení do schránky, kopírování 
průkazů totožnosti, vynechání prázdných stránek, originál volné 
velikosti, barevný režim, rezervní kopie, vzorek kopie

SPECIFIKACE PRO SKENOVÁNÍ

Typ Standardně: barevný plochý skener
Volitelně: ploché víko Y3 (Platen Cover-Y3), jednoprůchodový 
podavač DADF-C1* (Single Pass DADF-C1) nebo RADF-BA1 
oboustranné na oboustranné (DADF-BA1 2-sided to 2-sided) 
(automatické s podavačem RADF)
* Je podporována detekce podání více listů podavačem.

DADF: Duplexní automatický podavač dokumentů

Kapacita papíru podavače 
dokumentů (80 g/m²)

Jednoprůchodový podavač DADF-C1: až 200 listů
DADF-BA1: až 100 listů

Přípustné originály a gramáže Plochý skener: list, kniha a třírozměrné objekty
Gramáž médií pro podavač dokumentů:
Jednoprůchodový podavač DADF C1:
Jednostranné skenování: 38 až 220 g/m² (černobíle/barevně)
Oboustranné skenování: 38 až 220 g/m² (černobíle/barevně)
*Přípustná gramáž pro formát A6R a menší je 50 až 220 g/m².

DADF-BA1:
Jednostranné skenování: 38 až 128 g/m² (černobíle) /  
64 až 128 g/m² (barevně)
Oboustranné skenování: 50 až 128 g/m² (černobíle) /  
64 až 128 g/m² (barevně)

Podporované velikosti médií Deska: max. velikost pro skenování: 297,0 × 431,8 mm
Jednoprůchodový podavač DADF C1:
A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R, B6R,
Uživatelská velikost: 69,9 mm × 139,7 mm až 304,8 × 431,8 mm
DADF-BA1: 
A3, A4, A4R, A5, A5R, B4, B5, B5R, B6,
Uživatelská velikost: 139,7 × 128 mm až 297,0 × 431,8 mm

Rychlost skenování  
(obr./min: černobíle/barevně, A4)

Jednoprůchodový podavač DADF C1: 
Jednostranné skenování: 135/135 (300 × 300 dpi, odeslání), 80/80 
(600 × 600 dpi, kopírování)
Oboustranné skenování: 270/270 (300 × 300 dpi, odesílání), 160/90 
(600 × 600 dpi, kopírování)
DADF-BA1: 
Jednostranné skenování: 70/70 (300 × 300 dpi, odeslání), 51/51 
(600 × 600 dpi, kopírování)
Oboustranné skenování: 35/35 (300 × 300 dpi, odesílání), 25,5/25,5 
(600 × 600 dpi, kopírování)



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

Rozlišení skenování (dpi) Skenování pro kopírování: 600 × 600
Skenování pro odesílání: (Push) 600 × 600 (SMB/FTP/WebDAV/
IFAX), (Pull) 600 × 600
Skenování pro faxování: 600 × 600

Specifikace skenování 
řízeného z počítače

Color Network ScanGear2. Pro rozhraní TWAIN i WIA
Podporované operační systémy: Windows® 8.1 / 10 /  
Server 2012 / Server 2012 R2 / Server 2016
K březnu 2020

Metoda skenování Skenování řízené ze zařízení, skenování řízené z počítače, 
skenování do schránky, skenování do úložiště Advanced 
Space, skenování do sítě, skenování na paměťové zařízení 
USB, skenování do mobilního zařízení, skenování do cloudu 
(uniFLOW Online – volitelné)

SPECIFIKACE FUNKCE SEND

Cílové umístění Standardně: E-mail / internetový FAX (SMTP), SMB3.0, FTP, 
WebDAV, poštovní schránka
Volitelné: Super G3 FAX, IP Fax

Adresář LDAP (2 000) / místní (1 600) / rychlá volba (200)

Rozlišení pro odesílání (dpi) Push: až 600 × 600
Pull: až 600 × 600

Komunikační protokol Soubor: FTP (TCP/IP), SMB3.0 (TCP/IP), WebDAV
E-mail / I-fax: SMTP, POP3

Formát souborů Standardně: TIFF, JPEG, PDF (kompaktní, prohledávatelný, 
aplikace zásad, optimalizovaný pro web, PDF A/1-b, funkce 
Trace & Smooth, šifrovaný, podpis zařízení, podpis uživatele), 
XPS (kompaktní, prohledávatelný, podpis zařízení, podpis 
uživatele), Office Open XML (PowerPoint, Word)

Univerzální funkce pro 
odesílání (SEND)

Výběr typu originálu, oboustranný originál, kniha na dvě 
strany, různě velké originály, nastavení sytosti, ostrost, 
poměr stran kopie, vymazání rámečku, sestavení úlohy, 
odložené odeslání, náhled, oznámení o provedení úlohy, 
název souboru, předmět/zpráva, odpověď, priorita e-mailu, 
hlášení o vysílání, orientace obsahu originálu, vynechání 
prázdných originálů

SPECIFIKACE FAXU

Maximální počet připojených 
linek

2

Rychlost modemu Super G3: 33,6 kb/s
G3: 14,4 kb/s

Metoda komprese MH, MR, MMR, JBIG

Rozlišení (dpi) 400 × 400 (ultrajemné), 200 × 400 (velmi jemné), 
200 × 200 (jemné), 200 × 100 (normální)

Velikost pro odesílání a příjem Odesílání: A3, A4, A4R, A5*1, A5R*1, B4, B5*2, B5R*1

Příjem: A3, B4, A4, A4R, A5R, B5, B5R
*1 Odesílá se jako A4.
*2 Odesílá se jako krátký formát B4.

Paměť faxu Až 30 000 stran (2 000 úloh)

Rychlé volby Max. 200

Skupinové volby/příjemci Max. 199 předvoleb

Sekvenční vysílání Max. 256 adres

Zálohování paměti Ano

Faxové funkce Jméno odesílatele (TTI), výběr telefonní linky (při odesílání 
faxu), přímé odesílání, odložené odesílání, náhled, 
oznámení o provedení úlohy, hlášení o vysílání, přerušení 
přenosu, sekvenční vysílání, odesílání na heslo/podadresu, 
do důvěrné schránky, protokol 2 na 1

SPECIFIKACE UKLÁDÁNÍ

Schránka  
(jsou podporována čísla)

100 uživatelských schránek,
1 schránka paměti příjmu,
50 schránek pro důvěrné faxy,
Maximálně 10 000 uložených stránek (2 000 úloh)

Úložiště Advanced Space Komunikační protokol: SMB nebo WebDAV
Podporovaný klientský počítač: Windows® 8.1 / 10
Souběžná připojení (maximálně): SMB: 64, WebDAV: 3

Dostupné místo na disku pro 
úložiště Advanced Space

Standardně: 16 GB
(S volitelnou výbavou: max. 480 GB)

Funkce úložiště Advanced 
Space:

Ověřování při přihlášení k úložišti Advanced Space, funkce 
řazení, tisk souboru PDF s heslem, podpora nástroje 
imageWARE Secure Audit Manager, vyhledávání, náhled 
souboru, správu ověřování, přístupnost veřejnosti, URI TX, 
zálohování / obnovení

SPECIFIKACE ZABEZPEČENÍ

Správa ověření a přístupu Ověřování uživatelů (přihlášení pomocí obrázků, přihlášení 
pomocí obrázků a kódu PIN, přihlášení pomocí karty, 
přihlášení pomocí uživatelského jména a hesla, přihlášení na 
úrovni funkce, mobilní přihlášení), ověřování ID oddělení 
(přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na úrovni 
funkce), uniFLOW Online Express (přihlášení kódem PIN, 
přihlášení pomocí obrázků, přihlášení pomocí obrázků 
a kódem PIN, přihlášení pomocí karty, přihlášení pomocí 
karty a kódu PIN, přihlášení pomocí uživatelského jména 
a hesla, přihlášení ID oddělení a kódem PIN, přihlášení na 
úrovni funkce), systém správy přístupu (řízení přístupu) 
*Čtečky karet jsou volitelné, viz hardwarové příslušenství 
Vyžaduje aktivaci

Zabezpečení dokumentů Zabezpečení tisku (zabezpečený tisk, šifrovaný zabezpečený 
tisk, vynucené pozdržení tisku, zabezpečený tisk pomocí 
softwaru uniFLOW*1), Zabezpečení přijatých dat (automatické 
přeposílání přijatých dokumentů ze schránek pro důvěrné faxy), 
Zabezpečení skenování (šifrované soubory PDF, soubory PDF/
XPS s podpisem zařízení, soubory PDF, soubory PDF/XPS 
s podpisem uživatele, integrace softwaru Adobe LiveCycle® 
Rights Management ES2.5), zabezpečení schránek (poštovní 
schránka chráněná heslem, řízení přístupu do úložiště 
Advanced Space), zabezpečení odesílání dat (nastavení pro 
požadování zadání hesla u jednotlivých přenosů, omezené 
funkce pro odesílání e-mailů / souborů, ověření faxového čísla, 
povolení / omezení přenosů pomocí faxového ovladače, 
povolení / omezení odeslání z historie, podpora S/MIME), 
sledování dokumentů (bezpečnostní vodoznak)
*1Vyžaduje software uniFLOW Online / uniFLOW.

Zabezpečení sítě TLS 1.3, IPSec, ověřování IEEE802.1X, SNMP V3.0, funkce brány 
firewall (filtrování adres IP/MAC), podpora dvou typů sítí 
(kabelová síť LAN / bezdrátová síť LAN, kabelová síť LAN / 
kabelová síť LAN), deaktivace nepoužívaných funkcí 
(aktivace / deaktivace protokolů / aplikací, aktivace / 
deaktivace vzdáleného uživatelského rozhraní, aktivace / 
deaktivace rozhraní USB), oddělení komunikačních linek  
(G3 FAX, port USB, úložiště Advanced Space, skenování 
a odesílání – zohlednění možnosti zavirování přijatých 
e-mailových zpráv)

Zabezpečení zařízení Ochrana dat na disku SSD (šifrování dat na disku SSD (uznáno 
podle FIPS140-2), zámek disku SSD), standardní inicializace 
disku SSD, modul důvěryhodné platformy (TPM 2.0), funkce 
evidence protokolů úloh, ochrana integrity softwaru 
multifunkčního zařízení, kontrola integrity softwaru 
multifunkčního zařízení (ověřovací systém při spuštění, 
detekce narušení při provozu dostupná se softwarem McAfee 
Embedded Control), HCD-PP (Certifikace společných kritérií 
(čeká na potvrzení))

Správa zařízení a audity Heslo pro správu, digitální správa certifikátů a klíčů, 
protokol auditu, spolupráce s externím systémem auditu 
zabezpečení (Security Information and Event 
Management), protokolování obrazových dat, nastavení 
zásad zabezpečení

SPECIFIKACE PROSTŘEDÍ

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C
Vlhkost: 20 až 80 % RV (relativní vlhkost)

Zdroj napájení 220 až 240 V, 50/60 Hz, 5 A

Příkon Maximum: přibližně 1 500 W
Kopírování (průběžné skenování s podavačem DADF): 
Přibl. 613 W*1

Pohotovostní režim: přibližně 40,7 W*1 
Režim spánku: přibližně 0,8 W*2

*1Referenční hodnota naměřená při použití jedné jednotky
*2Spotřeba 0,8 W v režimu spánku nemusí být dosažitelná za všech 
okolností s ohledem na určitá nastavení.
Typická spotřeba elektrické energie (TEC)*:
iR-ADV DX C3835i: 0,40 kWh
iR-ADV DX C3830i: 0,32 kWh
iR-ADV DX C3826i: 0,28 kWh
iR-ADV DX C3822i: 0,25 kWh
*V souladu se specifikacemi USA Energy Star verze 3.0

Hladiny hluku Hladina akustického výkonu (LWA,m)
Při provozu (černobíle) (jednostranně):
iR-ADV DX C3835i: 61 dB, Kv 3 dB
iR-ADV DX C3830i: 60 dB, Kv 3 dB
iR-ADV DX C3826i: 60 dB, Kv 3 dB
iR-ADV DX C3822i: 60 dB, Kv 3 dB
*Jedná se o referenční hodnotu, která byla naměřena při použití pouze 
jedné jednotky podle normy ISO 7779 a deklarována podle normy 
ISO 9296 (2017).
Akustický tlak (LpAm)
Pozice okolostojící osoby:
Při provozu (černobíle/barevně) (jednostranně):
iR-ADV DX C3835i: 47 dB* / 48 dB*
iR-ADV DX C3830i: 46 dB* / 47 dB*
iR-ADV DX C3826i: 46 dB* / 47 dB*
iR-ADV DX C3822i: 46 dB* / 46 dB*
*Jedná se o referenční hodnotu, která byla naměřena při použití pouze 
jedné jednotky podle normy ISO 7779 a deklarována podle normy 
ISO 9296 (2017).

Standardy Certifikát Blue Angel

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Toner Toner C-EXV 49 BK/C/M/Y

Výtěžnost toneru 
(odhad při 5% pokrytí)

Toner C-EXV 49 BK: 36 000 stran
Toner C-EXV 49 C/M/Y: 19 000 stran

SOFTWARE A SPRÁVA 
TISKÁRNY

Sledování a vytváření zpráv Universal Login Manager (ULM)
uniFLOW Online Express*
*Další informace naleznete v části 
uniFLOW Online Express
uniFLOW Online

Nástroje dálkové správy iWEMC
eMaintenance
Systém doručení obsahu

Skenovací software Color Network ScanGear 2

Nástroje pro optimalizaci Konfigurační nástroj Canon Driver Configuration Tool

Platforma Platforma MEAP (Multifunctional Embedded Application 
Platform)

Vytváření dokumentů Kofax Power PDF Advanced (volitelné)

Řada imageRUNNER ADVANCE DX C3800



TECHNICKÉ ÚDAJE

VOLITELNÉ ZDROJE PAPÍRU

Podávací jednotka 
zásobníku AW1 (Cassette 
Feeding Unit-AW1)

Kapacita: 2 × 550 listů (1 100 listů) (80 g/m²)
Typ papíru: tenký, běžný, recyklovaný, barevný, silný, 
klížený, průhledný, děrovaný, hlavičkový
Velikost papíru: A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5, B5R, 
Uživatelská velikost: 105,0 × 148,0 mm až 304,8 × 457,2 mm
Gramáž papíru: 52 až 256 g/m²
Zdroj napájení: z hlavní jednotky
Rozměry (Š × H × V): 565 × 635 × 248 mm
Hmotnost: přibližně 16,0 kg 

MOŽNOSTI VÝSTUPU* *Kapacita papíru se může lišit v závislosti na typu a velikosti papíru.

Vnitřní dvoucestný 
zásobník M1  
(Inner 2way Tray-M1)

Kapacita přihrádky (při použití papíru s gramáží 80 g/m²)
Horní přihrádka: A4, A5, A5R, A6R, B5, B5R: 85 listů
SRA3, A3, A4R, B4: 40 listů
Spodní přihrádka (standardní zásobník): A4, A5, A5R, A6R, 
B5, B5R: 
až 220 listů
SRA3, A3, A4R, B4: 100 listů
Gramáž papíru: 52 až 300 g/m²
Rozměry (Š × H × V): 428 × 405 × 88 mm
Hmotnost: 0,7 kg

Přihrádka na kopie T1  
(Copy Tray-T1)

Kapacita (při použití papíru s gramáží 80 g/m²):
    A4, A5R, B5, B5R: 100 listů
    A3, A4R, B4: 65 listů
Rozměry (Š × H × V): 442 × 373 × 176 mm (po připevnění 
k hlavní jednotce, s vysunutým nástavcem)
Hmotnost: 0,5 kg

Vnitřní finišer L1  
(Inner Finisher-L1)

Kapacita přihrádky (při použití papíru s gramáží 80 g/m²): 
Horní přihrádka:  SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4, B5,  

B5R: přibl. 45 listů
Dolní přihrádka:  A4, A5, A5R, B5: přibl. 500 listů 

SRA3, A3, A4R, B4, B5R: 250 listů
A6R: 30 listů
Obálka: 10 listů
Gramáž papíru: 52 až 300 g/m²
Umístění svorek: rohové, dvojité
Kapacita sešití: 
A4, B5: 50 listů (52 až 90 g/m²),
A4R: 40 listů (52 až 90 g/m²)
A3, B4: 30 listů (52 až 90 g/m²)
Svorky Eco:
A3, A4, B4, B5: 10 listů (52 až 64 g/m²)

  8 listů (65 až 81,4 g/m²)
  6 listů (82 až 105 g/m²)

Sešívání na vyžádání: přibližně 40 listů (80 g/m²)
Rozměry (Š × H × V): 727 × 525 × 225 mm 
(během připojení k hlavní jednotce, když je vysunutý 
nástavec zásobníku)
Hmotnost: přibližně 9,1 kg

Sešívací finišer AE1  
(Staple Finisher-AE1)

Kapacita přihrádky (při použití papíru s gramáží 80 g/m²): 
Horní přihrádka:  A4, A5, A5R, A6R, B5: přibl. 250 listů 

SRA3, A3, A4R, B4, B5R: přibl. 125 listů
Spodní přihrádka:  A4, A5, A5R, B5: 3 000 listů; 

SRA3, A3, A4R, B4, B5R: 1 500 listů
A6R: 250 listů 
Obálka: Monarch 30 listů, COM10 č. 10, DL, ISO-C5: 
100 listů
Gramáž papíru:  
Horní přihrádka 52 až 256 g/m²
Dolní přihrádka: 52 až 300 g/m²
Umístění svorek: rohové, dvojité
Kapacita sešívání:  A4, B5: 50 listů (52 až 90 g/m²), 

A4R: 40 listů (52 až 90 g/m²) 
A3, B4: 30 listů (52 až 90 g/m²)

Svorky Eco:
A3, A4:  10 listů (52 až 64 g/m²) 

8 listů (65 až 81,4 g/m²) 
6 listů (82 až 105 g/m²)

Sešívání na vyžádání: 50 listů (52 až 90 g/m²)
Rozměry (Š × H × V): 637 × 623 × 1 021 mm 
(s vysunutým nástavcem)
Hmotnost: přibližně 30,0 kg

Brožurový finišer AE1  
(Booklet Finisher-AE1)

(Zahrnuje výše uvedené základní specifikace sešívání pro sešívací 
finišer AE1 (Staple Finisher-AE1))
Velikost papíru pro sedlové sešívání: A3, A4R, B4
Kapacita pro sedlové sešívání: 20 listů × 10 sad (52 až 81,4 g/m²) 
(včetně 1 přebalového listu s gramáží až 256 g/m²)
Kapacita pro složené nesešité svazky: až 3 listy (52 až 105 g/m²)
Zdroj napájení: z hlavní jednotky
Rozměry (Š × H × V): 637 × 623 × 1 021 mm 
(s vysunutým nástavcem)
Hmotnost: přibližně 53,0 kg

Vnitřní děrovačka D1 pro 
2/4 otvory (Inner 2/4 Hole 
Puncher-D1)

(vyžaduje vnitřní finišer L1 (Inner Finisher-L1))
Dva nebo čtyři otvory
Přípustná gramáž papíru pro děrování: 52 až 300 g/m²
Podporovaná velikost papíru pro děrování: 
Dva otvory: A3, A4, A4R, A5, B4, B5, B5R,
Čtyři otvory: A3, A4

Vnitřní děrovačka D1 pro 
4 otvory (Inner 4 Hole 
Puncher-D1)

(vyžaduje vnitřní finišer L1 (Inner Finisher-L1))
Čtyři otvory
Přípustná gramáž papíru pro děrování: 52 až 300 g/m²
Podporovaná velikost papíru pro děrování: 
Čtyři otvory: A3, A4, A4R, A5, B4, B5, B5R

Děrovací jednotka A1 pro 
2/4 otvory

Vyžaduje sešívací finišer AE1 (Staple Finisher-AE1) nebo 
brožurový finišer AE1 (Booklet Finisher-AE1))
Dva nebo čtyři otvory
Přípustná gramáž papíru pro děrování: 52 až 300 g/m²
Podporovaná velikost papíru pro děrování: 
Dva otvory: A3, A4, A4R, A5, B4, B5, B5R,  
Čtyři otvory: A3, A4

Děrovací jednotka A1 pro 
4 otvory

Vyžaduje sešívací finišer AE1 (Staple Finisher-AE1) nebo 
brožurový finišer AE1 (Booklet Finisher-AE1))
Čtyři otvory
Přípustná gramáž papíru pro děrování: 52 až 300 g/m²
Podporovaná velikost papíru pro děrování: 
Čtyři otvory: A3, A4, A4R, A5, B4, B5, B5R

HARDWAROVÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čtečky karet Čtečka karet F1 (Card Reader-F1)
Sada pro připojení čtečky karet B7
Box pro čtečku karet IC pro numerickou klávesnici A1 
(Numeric Keypad-A1)

Další Jednoprůchodový podavač DADF C1 (Single Pass DADF-C1)
DADF-BA1
Ploché víko Y3 (Platen Cover-Y3)
Pomocná přihrádka B1 (Utility Tray-B1)
Numerická klávesnice A2 (Numeric Keypad-A2)
Samostatná sešívačka B1 (Instant Stapler-B1) (volitelná)
Sada pro nastavení médií A1 (Media Adjustment Kit-A1)

MOŽNOSTI ZABEZPEČENÍ

Zabezpečení dat 1TB disk SSD A1 (1TB SSD-A1)
Sada pro zrcadlení paměti A1 (Memory Mirroring Kit-A1)
250GB disk SSD A1 (250GB SSD-A1) (pro použití se sadou 
pro zrcadlení paměti A1 (Memory Mirroring Kit-A1))

SYSTÉMOVÉ DOPLŇKY 
A VOLITELNÉ OVLADAČE

Tiskové příslušenství Sada mezinárodních písem PCL A

Tisk čárových kódů Sada pro tisk čárových kódů D1 (Barcode Printing Kit-D1)

Systémové příslušenství Sada rozhraní pro řízení kopírování A1 (Copy Control 
Interface Kit-A1)
Sada sériového rozhraní K3 (Serial Interface Kit-K3)
Sada pro připojení Bluetooth LE A3 (Connection Kit-A3  
for Bluetooth LE (BLE))
Sada NFC E2 (NFC Kit-E2)

Faxové příslušenství Faxová karta Super G3 BH1 (Super G3 FAX Board-BH1)
Faxová karta Super G3 pro 2. linku BH1 (Super G3 2nd Line 
Fax Board-BH1)
Kit vzdáleného faxu A1 (Remote Fax Kit-A1)
Sada rozšíření o IP fax B1 (IP FAX Expansion Kit-B1)

DALŠÍ MOŽNOSTI

Příslušenství pro usnadnění 
přístupu

Držadlo pro automatický podavač dokumentů A1  
(ADF Access Handle-A1)
Sada hlasového průvodce G1 (Voice Guidance Kit-G1)
Sada hlasového ovládání D1 (Voice Operation Kit-D1)

Zásobník svorek Zásobník svorek Y1 (Staple Cartridge-Y1) (2× 2 000 ks)*
*Pouze pro brožurový finišer (Booklet Finisher)
Svorky P1 (Staple-P1) (2× 5 000 ks)

Ochrana zařízení Antimikrobiální film* – různé listy navržené tak, aby 
odpovídaly nejběžnějším dotykovým bodům zařízení.
*Doporučuje se aplikace servisním technikem

Řada imageRUNNER ADVANCE DX C3800

Software a řešení

Certifikace a kompatibilita

Canon Inc.

canon.com

Canon Europe

canon-europe.com

Czech edition

© Canon Europa N.V.,2021



Příloha č. 2 

Smluvní dodací a záruční podmínky 




